АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.03.2023  №145

г. Красноперекопск

О внесении изменений

в постановление администрации Красноперекопского района от 08.09.2021

№ 378 «О создании Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет,

перерасчету ее размера лицам, замещавшим должности муниципальной

службы в администрации Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с п.2 постановления Совета министров Республики Крым от

18.01.2023 №28 «О внесении изменений в некоторые постановления Совета

министров Республики Крым»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Красноперекопского района
от 08.09.2021 № 378 «О создании Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет,
перерасчету ее размера лицам, замещавшим должности муниципальной службы в
администрации Красноперекопского района Республики Крым» следующие
изменения:

1.1.заменить в абзаце третьем пункта 4.2.7. приложения №2 слова
«территориальным управлением Пенсионного фонда Российской Федерации по
Республике Крым» словами «территориальным органом Фонда пенсионного и
социального страхования Российской Федерации»;

1.2. изложить приложение №6 к Положению о Комиссии по назначению пенсии
за выслугу лет, перерасчету ее размера лицам, замещавшим должности
муниципальной службы в администрации Красноперекопского района Республики
Крым в новой редакции (приложение № 6 в новой редакции).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальной

интернет-странице муниципального образования Красноперекопский район Портала

Правительства Республики Крым: krpero.rk.gov.ru и в официальном периодическом

печатном издании муниципального образования Красноперекопский район - газете

«Вестник органов местного самоуправления муниципального образования

Красноперекопский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, который в соответствии с распределением функциональных

обязанностей обеспечивает реализацию полномочий администрации

Красноперекопского района в сфере кадровой политики и противодействия

коррупции.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

Глава администрации                         С.И. Биданец

Постановление внесено на рассмотрение

Отделом по общим вопросам администрации

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

______________ А.А.Артемова

________            2023

Руководитель аппарата администрации
_______________Т.М.Коваленко

_______________ 2023

Заместитель начальника отдела по вопросам контроля

и обращений граждан администрации

___________ Н.В. Тесля

________ 2023

Заведующий сектором

по правовым вопросам администрации

______________ И.И.Фрич

______                 2023

Начальник

отдела по общим вопросам администрации

_______________Е.А.Теплова

_______________ 2023

Рассылка: дело № 01.03.02.-01, членам Комиссии, Красноперекопская межрайонная прокуратура,

РНПА

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ №6
к Положению о Комиссии по назначению
пенсии за выслугу лет, перерасчету ее
размера лицам, замещавшим должности
муниципальной службы в администрации
Красноперекопского района Республики
Крым
(пункт 4.1.)
(в редакции постановления администрации
Красноперекопского района
от   16.03.2023  №  145)

_______________________________

______________________________________________

(руководителю органа местного самоуправления муниципального

образования Красноперекопский район Республики Крым, в

котором заявитель замещал должность муниципальной службы)

от гр. ______________________________________________

                                   (Ф.И.О.)

Дата рождения ______________________________________

Адрес: _____________________________________________

___________________________________________________

Паспорт: номер _______________ серия_________________

Выдан:____________________________

                                                          ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Законом Республики Крым от 28.06.2016 № 256-ЗРК/2016 «О пенсионном

обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы в Республике Крым», нормативно-

правовым актом органа местного самоуправления об утверждении порядков определения среднемесячного

заработка, исходя из которого исчисляется размер пенсии за выслугу лет, назначения, выплаты пенсии за

выслугу лет, перерасчета ее размера лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органе

местного самоуправления, от «       »                               20      г. №        .

Прошу  назначить  (пересчитать, приостановить, возобновить, прекратить) мне, замещавшему (ей)

должность  муниципальной службы, ___________________________________                     _______________

_____________________________________________________________           _______                         ______,
                                                 (наименование должности муниципальной службы)

пенсию  за  выслугу  лет  к  страховой  пенсии  по  старости (инвалидности) (нужное подчеркнуть),

которую получаю в ______________________                        ________                                                                  .
                                            (наименование территориального органа Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации)

Пенсию за выслугу лет прошу перечислять в _________________                              _____________________

                                                                                                                                                                                       .

При  перемене  места жительства, назначении пенсии либо иной выплаты по линии  другого  ведомства,

поступлении на государственную службу Российской Федерации, замещении   государственной  должности

Российской  Федерации, муниципальной   должности,   замещаемой  на  постоянной  основе,  должности

муниципальной   службы  обязуюсь  в  5-дневный  срок  со  дня   наступления указанных  обстоятельств

сообщить об этом в орган местного  самоуправления, в котором назначена пенсия за выслугу лет.

"___" __________ 20___ г.                                                 Подпись заявителя _____________________

Заявление зарегистрировано

"___" _________ 20___ г. под  № _____

______________________________________  ___________  ______________________
          (должность лица, принявшего заявление)                               (подпись)                      (фамилия, инициалы)

Дата передачи заявления и документов в Комиссию  "___" __________ 20___ г.